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Acreditación de Tutores 

DATOS PERSONALES Y PROFESIONALES 

Nombre: 

Dependencia de adscripción: 

Nombramiento: Antigüedad: 

Grado: 

Institución que lo otorgó: 

Nivel SNI: 

Correo electrónico: Teléfono: 

Número de CVU CONACyT: 

DATOS ACADÉMICOS 

Total Tesis dirigidas Licenciatura Maestría Doctorado 

En los últimos 5 

años 

Licenciatura Maestría Doctorado 

Publicaciones internacionales indizadas 

con factor de impacto mínimo de 1.0 
Totales En los últimos 5 años 

Publicaciones nacionales con ISBN 
Totales En los últimos 5 años 

Donativos vigentes: 

DATOS DE LA ACTIVIDAD 

Campo del conocimiento en el que 
se inserta su trabajo de investigación: 

Describa brevemente sus principales proyectos (no rebase la línea 15): 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Documentos anexados a la solicitud: 

* Carta compromiso.
* Cv en extenso.
* Los documentos solicitados por el Comité Académico que estén vigentes al momento de su
acreditación.
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